CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

    Estado do Paraná

______________________________________________________________________________
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

RESOLUÇÃO Nº. 028/2022

Súmula:  DECRETA RECESSO NA

CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ
DO JORDÃO, ESTADO DO
PARANÁ, NO DIA 24 DE
OUTUBRO DE 2022.

O Presidente da Câmara Municipal de Foz do Jordão, Estado do Paraná no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas,

CONSIDERANDO o Decreto nº. 89/2022 do Poder Executivo.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica decretado Recesso na Câmara Municipal de Foz do Jordão do
Estado do Paraná, no dia 24 de Outubro de 2022.

Art. 2º - Em virtude dos efeitos do Art. 1º, não será realizada Sessão

Legislativa, e não haverá expediente na Câmara Municipal de Foz do Jordão, Estado do
Paraná.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Foz do Jordão, Estado do Paraná, em

21 de Outubro de 2022.

_________________________________
Antônio dos Santos

Presidente

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
e

ve
rif

ic
ar

 a
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e:

P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

r-
fo

zd
oj

or
da

o-
ca

m
ar

a.
si

st
em

al
eg

is
la

tiv
o.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: Q

3L
G

J-
LV

0L
A

-P
H

A
S

D
-3

W
W

6Z
-B

4G
S

V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  MANIFESTO DO DOCUMENTO
  Resolução

Protocolo Nº: 91 Protocolo Data: 21/10/2022
Documento Nº: 28/2022 Processo Nº:  SN

Gerado por João Paulo Assunção Ribeiro na repartição Secretaria dia 23/05/2024 às 16:36

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

Q3LGJ-LV0LA-PHASD-3WW6Z-B4GSV

Para confirmar a autenticidade acesse www://pr-fozdojordao-
camara.sistemalegislativo.com.br/validador-assinatura

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei Federal 14.063/2020.

   Nome Antonio dos Santos
Data e hora 24/05/2024 08:17

IP 45.190.0.98
Tipo Eletrônica

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org